MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E
MUCURI / UFVJM

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 27/2024

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS ARGUIÇÕES

O Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Administração Pública da Universidade Federal
dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO RESULTADO DO
SORTEIO DA REALIZAÇÃO DA PROVA ORAL.

Número

de
Inscrição

Candidato(a) Data Horário Local

01 25730 Jarlene Aparecida Bandoli
Monteiro 11/06/2024 08:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

02 25915 Rafael Junio Abreu 11/06/2024 08:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569         SEI 23086.004709/2024-62 / pg. 1

03 25694 Izabela de Cássia Ferreira 11/06/2024 09:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

04 25986 Simone Gonçalves 11/06/2024 09:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

05 25954 Thiago Oliveira de Paula 11/06/2024 10:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

06 25996 Quezia de Matos Lorentz
Portugal 11/06/2024 10:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569         SEI 23086.004709/2024-62 / pg. 2

07 25987 João Victor Nunes
Rodrigues 11/06/2024 11:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

08 25909 Paula Cristina dos Santos 11/06/2024 13:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

09 25959 Rodrigo Cosme Braga
Santos 11/06/2024 13:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

10 25712 Wallace Barbosa dos
Santos Pereira 11/06/2024 14:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569         SEI 23086.004709/2024-62 / pg. 3

11 25714 Fernanda Nogueira e Silva 11/06/2024 14:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

12 25869 Diego Cerqueira Barbosa 11/06/2024 15:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

13 25806 Leiliane Bispo Ramos 11/06/2024 15:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

14 25805 Keila Cristina Ornelas
Silva 11/06/2024 16:00

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569         SEI 23086.004709/2024-62 / pg. 4

15 25825 Erike Lemos Vieira 11/06/2024 16:30

Casa de
Apoio,
Sala 10, 2º
piso,
Campus do
Mucuri(rua
do
Cruzeiro,
nº 1,
Jardim São
Paulo,
Teófilo
Otoni)

O(A) candidato(a) deverá comparecer ao local de realização da Arguição do Projeto de Pesquisa,
com 30 minutos de antecedência do horário previsto para início da sua entrevista (horário de Brasília),
portando documento oficial de identificação com foto e cartão de inscrição. Em hipótese alguma será
admitida a entrada do candidato após o horário previsto.

Teófilo Otoni,  06 de junho de 2024

Prof. Luiz de Souza Gomes
 Presidente da Comissão Julgadora

Documento assinado eletronicamente por LUIZ DE SOUZA GOMES , Usuário Externo, em
06/06/2024, às 17:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1439569 e o
código CRC F114E840.

Endereço: Rodovia MGT 367 – Km 583 nº 5000 – Alto da Jacuba – 39.100-000 Diamantina/MG
Telefone: (38) 3532-1200     E-mail:  selecaoprppg@ufvjm.edu.br           sec.pos@ufvjm.edu.br

Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569         SEI 23086.004709/2024-62 / pg. 5

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Pós-graduação: Cronograma Prova Oral 1439569